UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
                     PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.º 097/2015

O Professor Dr. Miguel Archanjo de Freitas Júnior, Pró-Reitor de
Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas
atribuições, considerando o teor do Edital n.º 0085/2015, de 18-08-2015,
desta Pró-Reitoria, torna público:

1.º- Fica homologado o resultado da seleção dos candidatos ao ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

DE NATUREZA ADMINISTRATIVA, conforme critérios anunciados pelo no Edital n.º 085/2015,
que é o seguinte:

A) Para o preenchimento de duas (2) vagas na DIRETORIA DE ENSINO:

R. A.                             CANDIDATO(A)

13200926 RODRIGO GABIEL MARQUES

12104558 TATIANE CRISTIANE SCHNEIDER

B) Para o preenchimento de três (3) vagas na DIRETORIA DE ACADÊMICA:

14119863 THIAGO BRASIL PAES DE OLIVEIRA

19025963 BRUNO CORREIA LEVANDOSKI

13159258 WILSON MATHEUS HALLES

C) Para o preenchimento de duas (2) vagas na DIRETORIA DE ADMINISTRATIVA:

15126458 ISABELA PIZANI

13191758 INGRID NUNES FERREIRA BECHER

D) Para preenchimento de uma (1) vaga na COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO
ESTUDANTE-CAOE:

15124369 CAROLINA ALVES

2.º-Os demais acadêmicos relacionados abaixo ficarão na lista de espera, e serão chamados caso
alguns dos acadêmicos relacionados acima não possa assumir o estágio.

R. A.                             CANDIDATO(A)

13159458 MILENA FERNANDA RIBEIRO - DESISTIU

12104258 ERICA CORDEIRO DE ANDRADE – DESISTIU

15040357 MARIANE TAIS CARBONAR

3.º- Ficam convocados os candidatos classificados nas DIRETORIAS DE ENSINO, ACADÊMICA,

ADMINISTRATIVA e COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE - CAOE, a
entrarem em contato com as mesmas para entrevista, nos seguintes horários: das 08h30min às
11h00min e das 13h30min às 17h00min. na sala 41 da PROGRAD, no prédio da Reitoria, no
campus em Uvaranas, até o dia 09 de setembro de 2015, sendo que o não comparecimento será
compreendido como desistência da vaga para o estágio.

3.º- Melhores detalhes poderão ser obtidos junto à Secretaria da Pró-Reitoria pelos telefones 3220-

3701.

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 02 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Miguel Archanjo de Freitas Júnior

PRÓ-REITOR